dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

253/2014

260/2014

258/2014

339/2014

334/2014

360/2014

342/2014

342/1/2014

343/2014

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMNKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMNKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMNKOM»

CBepeHun

Benos Bnagnmnp CtenaHosuny

005595

17.04.2009

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

03.07.2014

18.07.2014

18.07.2014

10.09.2014

15.09.2014

22.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

08.09.2014

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OBMKMMoe nmyLLecTso

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

ABTOoMOb6UMAbL Bentley
Continental GT

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

OBV>X1Moe nmMyLLecTso

OBMXKMMoe nmyuLecTso

OBr>xXnmMoe nmyuLecTso

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

OBU>X1MOe nmMyLLecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



