

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Белов Владимир Степанович		
Номер в реестре членов РОО		005595		
Дата включения в реестр членов РОО		17.04.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
253/2014	ООО «Амиком»	03.07.2014	Движимое имущество	рыночная
260/2014	ООО «Амиком»	18.07.2014	Движимое имущество	рыночная
258/2014	ООО «Амиком»	18.07.2014	Автомобиль Bentley Continental GT	рыночная
339/2014	ООО «Амиком»	10.09.2014	Движимое имущество	рыночная
334/2014	ООО «Амиком»	15.09.2014	Движимое имущество	рыночная
360/2014	ООО «Амиком»	22.09.2014	Движимое имущество	рыночная
342/2014	ООО «Амиком»	17.09.2014	Движимое имущество	рыночная
342/1/2014	ООО «Амиком»	17.09.2014	Движимое имущество	рыночная
343/2014	ООО «Амиком»	08.09.2014	Движимое имущество	рыночная